
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИ

1. Дејан Алексий, новинар, соработник од Белград
2. Д-р Христо Андонов-Полјански, редовен професор на Филозофскиот 

факултет во Скопје
3. Милосав Атанасовски, самостоен педагошки советник по историја 

во Заводот за унапредување на предучилишното и основното обра
зование и воспитување — Куманово

4. Спиридон Благоев, соработник од Ташкент
5. Али Вишко, професор на Вишата педагошка академија во Скопје
6. Наум Димовски, самостоен педагошки советник по иеторија во За

водот за унапредување на Образованием и воспитувањето на СР 
Македонија, Скопје

7. Гурѓевка Донеека-Тренчевска, уредник на училишните емисии на Ра
дио Скопје

8. Нада Јурукова, асистент во Институтот за национална историја 
Скоп je

9. Д-р Владо Картов, вонреден професор на Правниот факултет во 
Скопје

10. Д-р Воислав Кушевски, редовен професор на Филозофскиот факул
тет во Скопје

11. Фани Мартинова-Буцкова, виш архивист во Архивот на Македо-
нија, Скопје

12. М-р Михаило Миноски, виш библиотекар во Народната и универ- 
зитетска библиотека „Климент Охрвдски“, Скоп je

13. Славчо Младеновски, самостоен педагошки советник по историја во
Заводот за унапредување на предучилишното и основното образо

вание и воспитување, Берово
14. М-р Даринка Пачемска, предавай на Филозофскиот факултет во 

Скопје
15. Д-р Константин Петров, редовен професор на Филозофскиот факул

тет во Скопје
16. Скепароски Панде, директор на Гимназијата во Струга
17. Методија Сокодоски, редовен професор на Филозофскиот факултет

Скопје ,



18. Ѓорѓи Танковски, самостоен педагошки советник по историја во За- 
водот за унапредување на предучилиншото и основното образование 
и воспитување, Битола

19. Д-р Глигор Тодоровски, научен советник во Институтот за нацио- 
нална историја, Скопје

20. Тодор Трајановски, самостоен педагошки советник no историја во 
Заводот за унапредување на предучилишното и основно бразование 
и воспитување, Охрид

21. Ѓорѓи Чакарјаневски, стручен соработник во Институтот за нацио- 
нална историја, Скопје

22. Ксенија Џидрова-Македонска, лектор во Институтот за национална 
историја, Скоп je


